— 1 —

关于表彰低温雨雪冰冻灾害防范应对特殊贡

献会员单位及个人的通报

各县（市）、区建筑业协会，各会员单位：

2024 年年初，我市先后遭遇了 3 轮低温雨雪冰冻灾害天

气，在市委、市政府的坚强领导下，市住建领域积极响应市

应急指挥部指令，同时，相关县区会员单位也积极响应当地

政府部门号召，在 3 轮应急抗灾工作中均圆满完成了工作任

务，受到了社会各界和上级部门的高度肯定。经研究，现对

在上述工作中作出了特殊贡献的会员单位和个人予以通报

表彰。

一、特殊贡献会员单位（排名不分先后）。

岳阳建设工程集团有限公司

岳阳市市政建设有限公司

岳阳路桥集团有限公司

湖南港晨建设工程有限公司

岳建协发〔2024〕14 号

— 2 —

湖南沿湖建设工程有限公司

岳阳市城市建设工程有限公司

湖南省第三工程有限公司岳阳分公司

岳阳君盛建筑工程有限公司

二、特殊贡献个人（排名不分先后）。

欧阳湘龙、殷睿、王观次、李琦、任瑜、王文亭、

熊军辉、刘君林。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，再立新功。希望

全体会员单位以先进为榜样，以更加坚定的信念，更加饱满

的热情，更加扎实的工作，充分体现行业担当，为促进行业

发展作出更大的贡献。

岳阳市城乡建设协会

二〇二四年四月十八日

抄报：岳阳市住房和城乡建设局；

各县（市）、区住房和城乡建设局。

岳阳市城乡建设协会办公室 2024年 4月18日印发